Lê Gia B - sinh ngày: 12/12/2019 và Lê Gia H1 - sinh ngày: 

22/12/2021. 

Giao cháu Lê Trang A và cháu Lê Gia B cho anh V trực tiếp nuôi dưỡng, 

giao cháu Lê Gia H1 cho chị H trực tiếp nuôi dưỡng. Chị H có nghĩa vụ cấp 

dưỡng cho cháu Lê Trang A với số tiền 2.500.000 đồng/tháng (hai triệu năm 

trăm nghìn đồng/tháng); thời gian cấp dưỡng tính từ tháng 02 năm 2026 cho đến 

khi cháu A đủ 18 tuổi. 

Anh V, chị H có quyền, nghĩa vụ thăm nom, chăm sóc con chung, không 

ai được cản trở. 

- Về tài sản và nghĩa vụ chung: Các đương sự không yêu cầu Tòa án giải